
          
           Ｎo.2007‐9 

                                 

「細菌検査報告書・感受性薬剤略称」 
表示変更のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、日頃より有用な情報を解りやすい形でお届けできるよう検討を進めて

おります。 
この度、標記報告書の感受性薬剤略称名を変更させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。 
                                   敬 具 

2007 年 4 月 
 
 

報告書・略称変更薬剤名                 

薬 剤 名 新略称 現行略称 

スルバクタム／セフォペラゾン ＳＢ／ＣＰＺ ＳＢＴ／Ｃ 

スルバクタム／アンピシリン ＳＢ／ＡＢＰ ＳＢＴ／Ａ 

クラブラン酸／アモキシシリン ＣＶ／ＡＭＰ ＡＣＶ 

クラブラン酸／チカルシリン ＣＶ／ＴＩＰ ＣＶＡ／Ｔ 

 

◇実 施 期 日 

2007 年 5 月 1 日(火)報告分より 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


